
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 010, DE 09 DE AGOSTO DE 2024 
 
 

 
O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal do Espírito Santo, 

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no Processo nº 

23068.032803/2024-20, RESOLVE: 

 

 
Art. 1º LOCALIZAR a servidora ÂNGELA DIAS DOS SANTOS, matrícula SIAPE 

nº 3371023, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de  
Técnica em Enfermagem, com exercício a partir de 18 de outubro de 2023, na sala de 
enfermagem, DASAS, vinculado à Diretoria de Suporte Administrativo – Setorial 
Norte(DSAN) e à Pró-Reitoria de Administração (PROAD). 

 
 

 

 

 
PROF. RONEY PIGNATON DA SILVA 
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RONEY PIGNATON 
DA 
SILVA:02273404778

Assinado de forma digital por 
RONEY PIGNATON DA 
SILVA:02273404778 
Dados: 2024.08.09 14:08:17 
-03'00'


